Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber sextus Decretalium

Bonifatius <VIII., Papst>

[Basel], 10. Dez. 1477

De dolo et contumacia

[urn:nbn:de:bsz:31-321569](#)

*Lyon
De cestis pro
De doct. qm.*

Taxatōne de qua die. vt. s. qd metus cā. c. vī. i. glo. que incipit ultra quā. b. **D**umēdus. pena arbitra tia ex quo nō statutē h̄ certa pena. s. of. deleg. de caus. ff. de iūt. deli. l. ii. **S**ubstantia. interpretat. et expoit h̄ papa canones illos. iij. q. iij. oportet. et. iij. q. iij. nullus vbi sūt h̄ vba. ridiculū em̄ videbat qd cumalit accusat. accusatōre sūt p. ex ceptōnem spoliatōnis rei modice et vi lis ab accusatōne re pelleret et est si. qd dīc lex qd tutor a tutela excusari n̄ p̄t rātōne strouerſie. qd est inter ipm̄ et pu p̄ illū sūt. m̄. forte de oibus bonis aut plurima pte bonoz fit controuerſia. ff. de exu. tu. l. apter litē. m̄. t. q. Itē apter litē h̄ illud u re aut. imutatū vī deat. in aue. vt qui cb. se ha. p̄bi. res mi. q. iij. et. iij. col la. vj.

Decimā. id ē ab alio qd ab accusatōre. iij. q. i. ep̄i. et. q. iij. cum ecclēſie.

Tp̄s. arbitratū ex quo certū nō statuit. vt. s. dīx.

Sic. s. spoliatus ḡ Eludat. malicijs aut indulgēdū nō est. s. qui ma. accu pos. significātē. cuj sūt concor.

Hab. Cōd. s. qd iudec terminū statuat.

Estimamus. et alij estimare debent. s. dēre iūs. in cau his. et sic opellitur aliquis agē ad idem. C. de ingēn. ma. l. diffamari. h̄ nō p̄cise. h̄ ad hoc vt exerc p̄ possit ut h̄ vides

Potuerit. alias

non debet sibi imputari. s. e. li. de elec. commissa. s. b. ap. ex infinutōne. cum si. **O**pponatur. intelligit. b. hoc quādō inter ecclēſasticas psonas causa vertit ne sit otra. s. de or. cogni. cum dilectus. vel dic. qd ibi de t̄p̄ alibz cō tendebatur que p̄prie p̄uare dicunt. qd possunt a priuato posideri. res aut ecce leſasticē vocant hic que non ca dunt in lapcum vt decime et alia spūalia. ff. del. iij. l. hoc legatiū. et est ratio huius dicti. qd agens noīe ecclēſasticō nō agit suo iure h̄ noīe ecclēſie. vnde sicut p̄curator a gens nomine alieno de iure suo non excipit sic nec hic ad hoc. ff. de dolī excep. si. p̄curator. Item res ecclēſasticē sunt publici iuris. sed de publico ad priuatum non fit cō pensatio. C. de compen. l. i. et. iij.

Hab. decimas. Ecclēſia que petit restōem decimā. quas

se dicit infra prochīā alterius possedisse nō audīt misi. p̄ bet possessionē legitimā. **C**anomici. noīe ipius ecclēſie agentis qd p̄nt. s. d. p̄ba. ex lītis. de oces. p̄ben. ex pte vbi de hoc. cum si. **A**fferunt. ex hoc insultat p̄sumptio que eis verilīt obstat. scetus si hoc nō ostaret qd ille deci me essent in alterius prochīā. et facit ad ea que dicam. j. e. li. de p̄sc̄p. c. i.